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Arvoisat Keski-Suomen Kennelpiirin jäsenyhdistykset, 

Keski-Suomen Kennelpiirin 70-vuotisjuhla 17.5. 

70-vuostisjuhlista löytyy lisää tietoa Kennelpiirin nettisivuilta kohdasta uutiset: 

https://keskisuomenkennelpiiri.kennelpiiri.fi/uutiset/kennelpiirin-70-vuotis-juhlat-17-5/ 

Kuvia juhlista löytyy nettisivuilta: https://keskisuomenkennelpiiri.kennelpiiri.fi/kuvia-70v-juhlista/ 

Kennelpiirin historiikki on myynnissä 15 € / kpl + postikulut. Kirjaa voi tilata kennelpiirin sihteeriltä 

Jessica Varjoselta sähköpostitse kskennelpiiri@gmail.com. 

Näyttelyt 

Muistutuksena, että vuoden 2027 ryhmänäyttelyt sekä 1.7.-31.12.2026 järjestettävät pentunäyttelyt 

tulee anoa Omakoiran kautta 30.9.mennessä. Näyttelyä anottaessa on hyvä huomioida, että 

näyttelytoimikunnan sihteerin tulee olla pätevöity kehätoimitsija tai ulkomuototuomari! 

Jäsenmaksulaskut on lähetetty 

 

Kennelpiirin jäsenmaksulaskut jäsenyhdistyksille on lähetetty sähköpostitse 31.5.2025. Vuoden 

2025 jäsenmaksu on 10 € ja laskun eräpäivä on 30.6.2025. 

Osalla yhdistyksistä on Omakoirassa vanhentuneita tietoja, jolloin lasku on saattanut päätyä jollekin 

muulle kuin yhdistyksen nykyiselle rahastonhoitajalle. Tämänkin vuoksi on tärkeää, että Omakoiran 

yhteystiedot pidetään ajan tasalla. 

 

Kokeiden anominen 

 

Kennelpiirin hallitus päätti 19.5. pidetyssä kokouksessaan, että niissä lajeissa, joissa koekausi jatkuu 

vuodenvaihteen yli, voi piiri jo kevään käsittelykierroksella myöntää tulevalle keväälle anottuja 

kokeita. Normaalisti keväällä käsitellään 31.12. saakka olevat koeanomukset, jotka saapuvat piirille 

31.3. (tänä vuonna poikkeuksellisesti 30.4.) mennessä. Kokeita voi anoa kuitenkin myös entiseen 

tapaan eli 31.8. saakka ehtii anomaan kokeita seuraavalle keväälle. Koeanomukset tulee laittaa 

Omakoirassa valmis-tilaan, jotta ne etenevät piirin käsiteltäviksi.  

 

Keski-Suomen koiralive palvelu tiedoksi jäsenseuroille 

  

Keski-Suomen koiralive on palvelu, joka on suunnattu nimenomaan kaikille Keski-Suomen alueella 

toimiville koiraharrastus seuroille ja yhdistyksille. Palvelun tarkoitus on tarjota matalan kynnyksen 

mahdollisuus järjestää tapahtumiin tasokas live-stream. Keski-Suomen koiralive tarjoaa valmiin, 

avaimet käteen live-stream palvelun, ylläpidetylle Youtube-kanavalla, jonka tarkoitus on tuoda 

kaikki Keski-Suomen koiraharrastukset samaan paikkaan. Kaikki live-lähetykset toteutetaan samalla 

kanavalla, jonka kautta myös muilla koira harrastajilla on mahdollisuus tutustua uusiin lajeihin. 

 

Lisätietoa: Risto Muhonen, p. 0453507800, keskisuomenkoiralive@gmail.com 
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Keski-Suomen Kennelpiirin toimintakeskuksen tilat vuokrattavissa 

Toimintakeskus sijaitsee osoitteessa Rokkakankaantie 27, 41350 Laukaa As. Toimintakeskuksen 

tiloja voi vuokrata kuka vain, K-S KP:n jäsenille on edullisemmat vuokrahinnat.  

Toimintakeskuksen varaukset, avauskoodien antamisen hoitaa Anna Minkkinen, p. 040 5463392, 

kstoimintakeskus@gmail.com. 

Kennelliiton uusi strategia  

Kennelliitto on käynnistänyt uuden strategian suunnittelun vuosille 2027–2032. Tavoitteena on 

kuunnella jäsenistöä ja hyödyntää heidän näkemyksiään. Pyrkimyksenä on luoda yhteinen visio 

siitä, millainen Kennelliitto voisi olla ja miten se parhaiten palvelisi jäseniään. 

Koiran omistajien ääni tärkeässä roolissa 

Kennelliitto on sitoutunut kuuntelemaan kaikkia jäseniään ja ottamaan heidän näkemyksensä 

huomioon strategian suunnittelussa. Tässä on oiva tilaisuus kaikille Jahdin jäsenille päästä 

vaikuttamaan. Tämä tapahtuu laajamittaisen kyselyn avulla, jossa vastaajilla on mahdollisuus 

kertoa, millainen heidän mielestään unelmien Kennelliitto on. Kyselyn avulla kerätään arvokasta 

tietoa jäsenistön toiveista, tarpeista ja ajatuksista, jotka muodostavat perustan tulevalle strategialle. 

Lisätietoja antaa Keski-Suomen Kennelpiirin Aluekouluttaja, Kennelliiton tulevaisuustoimikunnan 

jäsen Tuija Hietanen, tuhietan@gmail.com tai p. 0504131120. 

Liitteenä QR-koodi, jota toivotaan välitettäväksi yhdistysten jäsenille vastattavaksi. Nyt on hyvä aika 

vaikuttaa Keski-Suomalaisten äänillä!!! 

 

Keski-Suomen Kennelpiiri toivottaa kaikille rentouttavaa kesän aikaa! 

Ystävällisin terveisin, 

Keski-Suomen Kennelpiiri  
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